

Maddaloni, 21 agosto 2023

Prot. 02621 del 21, 8, 123

AVVISO PUBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 1 ADDETTO ALLE PULIZIE A TEMPO DETERMINATO

Il Commissario Straordinario della Fondazione "Villaggio dei Ragazzi" Don Salvatore d'Angelo di Maddaloni,

INDICE

un bando per la selezione di n. 1 addetto alle pulizie da impiegare a tempo determinato per l'espletamento del servizio.

Possono partecipare alla selezione i soggetti che sono in possesso di titolo di studio di scuola media inferiore o superiore.

I candidati dovranno far pervenire la domanda di partecipazione compilando l'allegato A indirizzata al Commissario Straordinario della Fondazione "Villaggio dei Ragazzi" Don Salvatore d'Angelo di Maddaloni, entro e non oltre le ore 9,00 del 26 Agosto 2023 tramite posta elettronica al seguente indirizzo:

direzione@pec.villaggiodeiragazzi.it

o consegnata a mano presso la Direzione della Fondazione, indicando come oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n. 1 addetto alle pulizie.

Alla domanda andranno allegati i seguenti documenti in copia

- -carta d'identità .
- -codice fiscale
- -curriculum vitae

Il Commissario procederà alla valutazione delle domande sulla scorta dei titoli dichiarati, predisponendo in base agli stessi una graduatoria interna, anche ai fini di un successivo scorrimento in caso di rinuncia o di risoluzione anticipata del contratto.

La Fondazione "Villaggio dei Ragazzi" Don Salvatore d'Angelo si impegna alla protezione dei dati sensibili e delle informazioni personali dei candidati nel rispetto della relativa legislazione, ai sensi dell'art." 13 Dlgs 196/2003 e del GDPR 697/2016.

Il Commissario Straordinario della Fondazione "Villaggio dei Ragazzi" Don Salvatore d'Angelo Avv. Antonio Caradonna

C.F. 80005090610